

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบปิดคอนกรีต... สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๗
บ้านปิ่นแก้ว ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (สายบ้านนายถวิล ถาวรคุณ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๔๖๗,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....เป็นการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบปิดคอนกรีต จำนวน ๑ แห่ง
ปริมาณงาน

.....ขนาดกว้างในราง ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ยาวรวม ๒๘๓ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๗๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ตามแบบสรุปใบเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวิช จำปาวาน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๓ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ พร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นจ้าว ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

กรมแบบแปลนและลงเขต ศักดิ์กุล ตำบลท่งศรีนคร เขตเทศบาล

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

(สายบ้านนายถวิล ธารธรรม)

พรรคประชาชาติ สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขนาด กว้างในราง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาวรวม 283 เมตร

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2024454 E.538416 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2024232 E.538528

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร..... (งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านปิ่นจ้าว หมู่ที่ 7)	477,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)	477,000.00 477,000.00	สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีต ✓

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านบันจ้าว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง **ถนนแนว ทบ.น.ของเทศบาลตำบลวังต้าหลวง**

แบบเลขที่ 0/2560

หรือมีภาพถ่าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	363,324.12	1.3074	475,009.95	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	2,000.00		2,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%				
	ภาษี.....7...%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			477,009.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			477,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านบันจ้าว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

(สายบ้านนาถวิล ถาวร)

แบบเลขที่ 0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2024454 E.538416 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2024232 E.538528

ปริมาณงาน ขนาด กว้างในราง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาวรวม 283 เมตร

กรมทบทวนแผนงานจากเทศบาลตำบลห้างฉัตร พ.ศ. ๒๕๖๑

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวิน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	งานดินขุดถมดิน + งานขุดหรือ คสล.เดิม	70.75	ลบ.ม.			148.00	10,471.00	10,471.00	
1	งานคอนกรีต 1:2:4	42.45	ลบ.ม.			306.00	12,989.70	12,989.70	
1.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ ตร.ซม.	42.45	ลบ.ม.	1,850.00	78,532.50			78,532.50	
2	งานเหล็กเสริม	4.22	ตัน			4,100.00	17,302.00	17,302.00	
2.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 ยาว 10 เมตร สก. 9 มม.	566.00	เส้น	103.13	58,371.58			58,371.58	
2.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	158.00	เส้น	178.20	28,155.60			28,155.60	
2.3	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 X 40 มม. น้ำหนัก 14.50 กก.	94.00	ท่อน	369.16	34,701.04			34,701.04	
2.4	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร สก. 2 นิ้ว	84.90	ท่อน	163.55	13,885.40	80.00	6,792.00	20,677.40	
2.5	ลวดผูกเหล็ก	126.00	ก.ก.	36.45	4,592.70			4,592.70	
2.6	ตะปู	56.00	ก.ก.	36.45	2,041.20			2,041.20	
2.7	ไม้แบบ (คิด 50%)	226.00	ตร.ม.	280.00	63,280.00	133.00	30,058.00	93,338.00	
3	สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	4.00	กระป๋อง	387.85	1,551.40	150.00	600.00	2,151.40	
	ค่าวัสดุ							363,324.12	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							363,324.12	